
O B W I E S Z C Z E N I E  
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 372 § 2 w związku z art. 395 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), podaje się do wiadomości publicznej zarządzenie Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego w sprawie wyborów ponownych do Rady Gminy Łysomice:  

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  171/2024 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyborów ponownych do Rady Gminy Łysomice 

 Na podstawie art. 395 § 1 i 2 oraz art. 396 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w związku z postanowieniem Sądu Okręgowego w Toruniu z dnia 8 maja 

2024 r. w sprawie o Sygn. akt: I Ns 151/24, po porozumieniu z Komisarzem Wyborczym w Toruniu I zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów ponownych do Rady Gminy Łysomice w okręgu wyborczym Nr 13 dla wyboru 

1 radnego. 

§ 2 

Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 30 czerwca 2024 r. 

§ 3 

Do przeprowadzenia wyborów ponownych właściwymi są: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Kamionkach Dużych powołana do ustalenia wyników 

głosowania, 

2.  Gminna Komisja Wyborcza w Łysomicach powołana do ustalenia wyników wyborów, 

w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 4 

Czynności wyborcze, od których należy ponowić postępowanie wyborcze w ramach wyborów ponownych obejmuje: 

1. ustalenie wyników głosowania i sporządzenie protokołu głosowania w okręgu wyborczym Nr 13 przez Obwodową 

Komisję Wyborczą Nr 6 z siedzibą w Kamionkach Dużych, 

2. ustalenie wyników głosowania i wyników wyborów w okręgu wyborczym Nr 13 przez Gminną Komisję Wyborczą 

w Łysomicach. 

§ 5 

Z dniem podania do publicznej wiadomości niniejszego zarządzenia wygasa mandat radnego Rady Gminy Łysomice 

Pana Macieja Paczkowskiego, wybranego w okręgu wyborczym nr 13 z listy Nr 15 KWW MACIEJ PACZKOWSKI. 

§ 6 

Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w formie obwieszczenia. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

    Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

                (-) Michał Sztybel 

 

 


